
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №109 – МИ от 24.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

 
ОТНОСНО: Определяне на указателен знак, напомнящ на избирателите забраната 

да използват мобилни телефони, фотоапарати, камери или друга възпроизвеждаща 
техника с цел заснемане на начина на гласуване. 

На основание чл.87, ал.1,т.1 от ИК, Общинската избирателна комисия 

Р Е Ш И: 

1. Определя указателен знак, с който напомня на избирателите за забраната да 
използват мобилни телефони, фотоапарати, камери или друга възпроизвеждаща техника с 
цел заснемане на начина на гласуване. 

2. Указателният знак да се постави в кабината за гласуване, на стената срещу 
входа, при подготовката на изборното помещение. 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 
обявяването му.  

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


